[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	16
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	528

	с. Пе6регребное

	О  внесении  изменений  в  постановление
администрации сельского  поселения

Перегребное  от  11.07.2016 № 313 «О правилах определения требований к отдельным  видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельным ценам товаров,  работ, услуг), закупаемых администрацией  сельского поселения Перегребное и подведомственными ей бюджетными  учреждениями для обеспечения нужд  муниципального образования сельское поселение Перегребное»

В целях  приведения  в  соответствие с Постановление Правительства Российской  Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
1. Внести  изменение  в  постановление администрации сельского  поселения  Перегребное  от  11.07.2016 № 313 «О правилах определения требований к отдельным  видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельным ценам товаров,  работ, услуг), закупаемых администрацией  сельского поселения Перегребное и подведомственными ей бюджетными  учреждениями для обеспечения нужд  муниципального образования сельское поселение Перегребное» изложив  подпункты  а, б  пункта  6 Правил в  новой  редакции:

«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за отчётный финансовый год (в соответствии с графиками платежей) по муниципальным контрактам, информация о которых включена в реестр муниципальных контрактов, заключённых муниципальными заказчиками, и реестр муниципальных контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, муниципальным органом (и подведомственным ему учреждений) в общем объёме оплаты по муниципальным контрактам, включённым в указанные реестры (по графикам платежей), заключённым соответствующими муниципальными органами (и подведомственными им учреждениями);

б) доля муниципальных контрактов на закупку отдельных видов товаров, работ, услуг муниципальных органов (и подведомственных им учреждений) заключённых в отчётном финансовом году, в общем количестве муниципальных контрактов на приобретение товаров, работ, услуг, заключаемых соответствующими муниципальными органами (и подведомственными им учреждениями), заключённых в отчётном финансовом году.».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения  Перегребное                                                      В.А. Воробьёв